
Zinātnes šovi zinātnes centrā VIZIUM

Ikviens aicināts apmeklēt zinātnes šovus, kas norisinās no otrdienas līdz svētdienai plkst. 12.00 un 14.00:

plkst. 12.00 “Māksla eksperimentēt”
Ķīmiķis ir pavāram un māksliniekam ļoti līdzīga profesija, kurā jāprot pareizi savienot sastāvdaļas un krāsas, lai iegūtu pareizo rezultātu. Zinātnes šovs ataino dažādu interesantu ķīmijas

eksperimentu radītos brīnumus, piemēram, kā ķimikālijas un savienojumi var ietekmēt liesmas krāsu, kā sausais ledus var izmainīt citu vielu krāsu un radīt maģiskos burbuļus un ne

tikai!

plkst. 14.00 “Transporta laboratorija” 
Par ceļu satiksmes noteikumiem un drošība uz ceļa caur zinātnes eksperimentu demonstrācijām! Zinātnes šova apmeklētājiem būs iespēja uzzināt un redzēt, kas nepieciešams, lai

transportlīdzeklis kustētos uz priekšu, kā tas mijiedarbojas ar dažādiem ceļa segumiem, kā arī par to, kurš pirmais uzsāka ceļu pretī mākoņiem ar gaisa balonu!

Tue, 21.11.2023

Sun, 26.11.2023

www.vizium.lv

Zinātnes centrs VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3862438,21.5849617

